
 

Сумська обласна рада 

Департамент освіти і науки  

Сумської обласної державної адміністрації 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

СУМСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ 

ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

НАКАЗ 

 

27.06.2023                                                м. Суми                            № 106-ОД 

 

Про зміну форми навчання 

курсів за вибором 

 

Відповідно до «Програми організації та проведення підвищення 

кваліфікації педагогічних працівників закладів освіти з фізичної культури 

(модуль «Футбол»)»,  схваленої комісією з післядипломної педагогічної освіти 

Науково-методичної ради з питань освіти Міністерства освіти і науки України 

(лист ДНУ «Інститут модернізації освіти» Міністерства освіти і науки України 

№ 22.1/12-Г-125 від 14.02.2020),  

НАКАЗУЮ: 

1. Проректору з науково-педагогічної та навчальної роботи 

(Луценко С.М.) перевести з дистанційної на очну форму навчання курси за 

вибором «Методика викладання футболу в закладах загальної середньої освіти» 

(25.09-27.09.2023). 

2. Завідувачу навчального відділу (Головач Е.В.) довести інформацію до 

відома управлінь/відділів освіти/ЦПРПП та закладів освіти Сумської області.  

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 

науково-педагогічної та навчальної роботи (Луценко С.М.). 

 

 

Ректор         Юрій НІКІТІН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


